Sexta-feira, 29 de dezembro de 2023 às 12:35, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5471956: DECRETO Nº 068/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bandeirante

MUNICÍPIO

Bandeirante

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5471956

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5471956

  Estado de Santa Catarina

  Município de Bandeirante

  Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

DECRETO Nº 068, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Homologa o Plano Anual de Contratações – PAC

2024, do Município de Bandeirante, Estado de Santa

Catarina.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhes

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto nº 067/2023 e demais dispositivos

constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Plano Anual de Contratações – PAC, sendo o Plano que consolida as demandas dos

os órgãos e entidades do Município de Bandeirante, SC, as quais se desejam e se planejam contratar no exercício de 2024,

contendo o objeto, a estimativa preliminar do valor de contratação, a data desejada para a contratação, a modalidade de

contratação e o setor requisitante, fazendo parte deste Decreto.

Art. 2º O Plano Anual de Contratações – PAC poderá ser reavaliado a qualquer tempo, de acordo com as

necessidades da administração municipal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 29 de dezembro de 2023.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por CELSO
BIEGELMEIER:42378060904
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC FCDL SC v5,
OU=83829820000118, OU=Presencial,
OU=Certificado PF A1, CN=CELSO
BIEGELMEIER:42378060904
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023-12-29 12:00:43
Foxit Reader Versão: 9.4.1

CELSO
BIEGELMEIER
:42378060904

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

		2023-12-29T12:35:26-0300